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HD 4000.064 - Contenitore per stampante HD

Contenitore con design igienico per l'installazione igienica e sicura delle stampanti o altri
componenti per PC negli ambienti di produzione

Caratteristiche

Codice prodotto

Vantaggi

Materiale

Superficie

Parti incluse nella fornitura

Opzioni

Dimensioni

Spessore contenitore

Spessore porta
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HD 4000.064

Per l'installazione igienica e sicura delle stampanti negli ambienti di

produzione

Abbinabile a contenitori di comando HD per l'allestimento di un
armadio PC completo

Ripiano porta-apparecchi, estraibile e regolabile in altezza per un
rapido accesso alle stampanti, ad es. per il cambio di etichette

Contenitore e porta: acciaio inox 1.4301 (AISI 304)

Inserto di chiusura HD: acciaio inox 1.4404 (AISI 316L)
Guarnizione: silicone conforme alla direttiva FDA (Food and Drug
Administrations) 21 CFR 177.2600

Ripiani porta-apparecchi: lamiera d'acciaio, verniciata

Contenitore e porta: lucidatura lineare, grana 400, rugosita RA
<0,8um
Guarnizione: blu (RAL 5010)

Contenitore chiuso su tutti i lati

Porta con guarnizione sostituibile

Battuta della porta a destra, reversibile a sinistra
Ripiano porta apparecchi

Senza guide laterali

Senza ripiano porta-apparecchi
Con piastra di montaggio
Basamento HD regolabile

Larghezza: 810 mm
Altezza frontale: 863 mm
Altezza posteriore: 888 mm
Profondita: 496 mm

1,5 mm

2 mm



Caratteristiche

Grado di protezione IP secondo EN
60 529

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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IP 66

1 pz.

54.2

54.2

94032080
4028177709522
EC000261
EC000261

27180101



