Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





HD 4000.064 Contenitore per stampante HD

Stato: 11/12/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



HD 4000.064 - Contenitore per stampante HD

Contenitore con design igienico per l'installazione igienica e sicura delle stampanti o altri componenti per PC negli ambienti di produzione

Caratteristiche

Codice prodotto	HD 4000.064
Vantaggi	Per l'installazione igienica e sicura delle stampanti negli ambienti di
	produzione
	Abbinabile a contenitori di comando HD per l'allestimento di un
	armadio PC completo
	Ripiano porta-apparecchi, estraibile e regolabile in altezza per un
	rapido accesso alle stampanti, ad es. per il cambio di etichette
Materiale	Contenitore e porta: acciaio inox 1.4301 (AISI 304)
	Inserto di chiusura HD: acciaio inox 1.4404 (AISI 316L)
	Guarnizione: silicone conforme alla direttiva FDA (Food and Drug
	Administrations) 21 CFR 177.2600
	Ripiani porta-apparecchi: lamiera d'acciaio, verniciata
Superficie	Contenitore e porta: lucidatura lineare, grana 400, rugosità RA
	< 0,8 μm
	Guarnizione: blu (RAL 5010)
Parti incluse nella fornitura	Contenitore chiuso su tutti i lati
	Porta con guarnizione sostituibile
	Battuta della porta a destra, reversibile a sinistra
	Ripiano porta apparecchi
Opzioni	Senza guide laterali
	Senza ripiano porta-apparecchi
	Con piastra di montaggio
	Basamento HD regolabile
Dimensioni	Larghezza: 810 mm
	Altezza frontale: 863 mm
	Altezza posteriore: 888 mm
	Profondità: 496 mm
Spessore contenitore	1,5 mm
Spessore porta	2 mm

© Rittal 2025

Caratteristiche

Grado di protezione IP secondo EN 60 529	IP 66
Confezione	1 pz.
Peso netto	54.2
Peso lordo	54.2
Codice tariffa doganale	94032080
EAN	4028177709522
ETIM 9	EC000261
ETIM 8	EC000261
ECLASS 8.0	27180101

© Rittal 2025 3